



TK protokoll

Datum: 2018-03-10

Plats: Scandic Hotell, Västerås

Närvarande:

Ordförande – Lena Kaulanen

Elitansvarig – Gunlög Edgren

IPC – Elisabeth Mikaelsson

Materialansvarig – Percy Kristersson

Grenansvarig CP – Sara Guchi

Finns inga grenansvariga för CF, FF och Precision

Ej närvarande:

Grenansvarig FS/VFS – Robbin Havasi

Förbundsdomare - Zeljko Tanaskovic,

Grenansvarig Speed och Wingsuit – Oscar Cottrell

TH 2018

Genomgång av tävlingsreglerna inför 2018 års utgåva. Ändringarna återges i Tävlingsregler 2018 den 1 april. De ändringar TK genomfört kommer att vara markerat med ett sträck jämte stycket på vänster sida. Sara berättar om mötet med CP tävlande.

Diskussion och ändringar för CP:

- CP – om en tävling endast genomförs på 2 hopp så är det snittet på två hopp som räknas för kvalificering, endast 1 hopp så är det resultatet från det hoppet som räknas för kvalificering,
- CP – 7.3.4 krav för CP 100 träningshopp/år,
- 6.1 ändras till texten: "För deltagande i tävlingen skall krav enligt SBF 402.17 uppfyllas",

Dömningsystem för CP Speed

Den är trasig och det kommer att kosta att laga den. En ny kostar ca 650 EUR. Bettan mailar om offert och Lena påbörjar en dialog med styrelsen om att införskaffa en ny. Att laga den gamla kan nästan kosta lika mycket som att köpa en ny- Systemet är 7 år gammalt och man får själv leta efter reservdelar.

Ambulans under SM

Kostnaderna för ambulans under SM är väldigt höga. Lena har påbörjat en dialog med styrelsen hur vi ska lösa problemet. Ett förslag är att inrätta en sjukstuga med Safetycase från

Livtjänst (offert på 6 månader finns). Man får då hyra utrustning, man får utbildning samt support vid skada. Lena har mailat allt till styrelsen.

TK har inte tillräckligt med pengar i sin budget för att kunna betala för denna ambulans.

Budget 2018

Genomgång av budget samt bantning ner till 1,2 miljoner.

Träningsbidrag för landslag

Diskussion kring att göra om fördelningen gällande träningsbidrag för landslag.

Idrottspsykolog och kompetensutveckling för TK

Under året kommer det att gå tre utbildningstillfällen i idrottspsykolog med inriktning på ACT. Maj och nov i Stockholm, oktober i Malmö.

De som är anmälda till utbildningen är: Henrik Raimer, Lars Nyström, Stefan Burström och Daniel Hagström.

Lena vill att även TK deltagare har möjlighet att närvara på Bosönutbildning i kompetensutvecklingssyfte. Kontakt med RF har tagits, som inte ser några som helst problem med att TK medlemmar går denna utbildning. Även FSF har fått en fråga hur man kan kompetensutveckla kommittémedlemmar.

Fler TK medlemmar

Robbin har nu avgått som grenansvarig för formationsgrenarna. Lena tar hjälp av Penny att lägga ut en annons om att hitta lämpliga kandidater till TK. Det behövs grenansvariga för artistiska grenar, kalottformation, precision samt formationsgrenar. Tillsvidare tar Lena över grenansvaret för formationsgrenarna.

Landslagsträff

Gunlög berättar att det skall vara landslagsträff varje år. För 2018 har man diskuterat datum 27-28/10. Gunlög vill hellre få träffen i anslutning till Bosön utbildningen, 24-25/11, vilket hon försöker påverka för ändring.

"Ren vinnare" - Antidopingkampanj

Alla som får elitmedel skall, innan utbetalning, har genomfört Ren vinnare webutbildning (antidopingutbildning på nätet) och erhållit diplom. Detta diplom skickas till FSF. Gunlög kommer att begära in kopia på diplomerna.

Mötet beslutade att alla landslagstävlande skall genomföra denna webutbildning och skicka diplomerna till Lena innan träningsbidragen betalas ut.

Lena går ut med denna information till landslagen. Kampanjen kan hittas på www.renvinnare.se.

Lena Kaulanen,
Ordförande TK